- tractu. 121
- XV. De amplissimis dignitatibus familiae Palatinae, Archidapiferia Imperii, ejusque insigni globo crucifero; Electione Regis & Imperatoris: Vicariatu in tractu Rheni; & Cognitione in ipsum Imperatorem. 122
- XVI. Iterum de Vicariatu Imperiali in tractu Rhenensi. Formula ejus sub Ruperto Palatino Rege. Cognitio super causis Regi vel Caesari intentatis. 131
- XVII. Catalogus Electorum Palatinorum è domo Bavarica. Eorum Coniuges, emortuales, sepulturae indicatae. Cum additione sequentium Electorum ex eadem domo à Friderico V. usque ad id tempus quò hic liber denuo recusatus est. 142